
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№250 

 
12 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: упълномощаване на членове на Общинска избирателна комисия – 

Кюстендил за приемане на отпечатаните хартиени бюлетини и за осъществяване на 

контрол при транспортирането, съхранението и разпределението на бюлетините. 

Постъпило е писмо с вх.№148/01.10.2015 година на ЦИК и Решение № 2363-МИ от 

26.09.2015 г. на ЦИК да приеме решение за упълномощаване на трима членове от 

различни политически партии и коалиции за приемане на отпечатаните хартиени 

бюлетини и за осъществяване на контрол при транспортирането, съхранението и 

разпределението на бюлетините. 

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, Решение № 2363-МИ от 

26.09.2015 г. на ЦИК,  Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

РЕШИ: 

 Общинска избирателна комисия – Кюстендил, упълномощава: 

1.Венцислав Благоев Механджийски 

2.Цветанка Емилова Харалампиева 

3.Румен Иванов Сираков 

Да приемат бюлетините за община Кюстендил и да осъществяват контрол при 

доставката, съхранението и разпределението на бюлетините. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

 

Председател:/П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар:/П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


